
Vážení rodiče, 

máme velkou radost, že se bude naše mateřská škola opět otevírat dětem. Město Znojmo zvolilo pro 

znovuotevření I. stupně ZŠ a tříd MŠ  termín 25. května 2020. 

Školka bude otevřena za přísných hygienických podmínek: 

- Paní učitelky budou dětem každé ráno měřit teplotu, nemocné dítě nebude do MŠ přijato 

(rýma, kašel, teplota). 

- Většina činnosti bude probíhat na zahrádce MŠ, proto prosíme o dostatečnou zásobu 

náhradního oblečení.  

- Pro nástup do MŠ bude nutné doložit čestné prohlášení o tom, že dítě a ani nikdo z blízkých 

osob nepatří do rizikové skupiny. 

- U vstupu do mateřské školy pro Vás bude připravena desinfekce na ošetření rukou.  

- Při cestě do školy a ze školy se na děti a doprovod vztahují obecná pravidla chování 

stanovená krizovými opatřeními. 

- Děti a paní učitelky nemusí v prostorách MŠ nosit roušku, rodiče však ano. 

- Další informace k přečtení a čestné prohlášení k vyplnění najdete níže – prosíme rodiče, aby 

si přiložené dokumenty přečetli a blíže se tak seznámili s provozem mateřské školy 

v nadcházejícím období. 

Provozní doba mateřské školy se nemění, fungujeme tedy od 6:15 do 16:15. 

Také prosíme rodiče, aby zvážili, zda bude dítě do mateřské školy docházet, či máte jiné možnosti a 

zůstanete s ním doma.  

V průběhu týdne Vás budeme telefonicky kontaktovat. 

Děkujeme 

Kolektiv MŠ Pramínek 


